

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 20/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu à la dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de chou fleur et pommes de terre	Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Chapelure, Fromage, Pomme de terre	Gluten, Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 21/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
à la provençale	Basilic, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Oignon	

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 22/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chèvre buche	Chèvre	Lait
Compote pomme	Eau, Pomme bicolore	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Soja
Macaronis Bio	Macaronis, Huile, Sel fin	Gluten
Radis noire râpé sauce fromage blanc	Radis Noir, Fromage blanc, Ciboulette, Échalote, Concentré de fruit, Sel fin, Eau	Lait
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
sauce brune (s/v)	Eau, Sauce béchamel , Bouillon de légumes, Crème fraîche, Colorant, Sel fin, Échalote, Persil	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 23/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carrot cake	Farine de blé, Cassonade, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt nature, Levure chimique/Bicarbonate, Cannelle, Carotte	Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Parmentier de bœuf (VBF) pommes de terre et potiron	Egrené au boeuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure	Gluten, Lait
Parmentier de lentilles, pommes de terre et potiron	Bouillon de légumes, Lentille verte, Oignon, Sel fin, Coulis de Tomate, Tomate, Courge potiron, Purée PDT flocon, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure	Gluten, Lait
Velouté de carottes aux 4 épices	Carotte, Eau, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Mélanges d'épices	Lait
et croûtons	Croûton	Gluten

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 24/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri Bio - mayonnaise	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Tarte savoyarde (pommes de terre et raclette)	Fond de tarte brisée, Pomme de terre, Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Raclette	Gluten, Lait, Oeufs
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait